ARTÍCULO ÚNICO.- Apruébase la adjudicación a favor de la empresa constructora ?Cosal?, mediante Junta de 
Licitaciones de la H. Alcaldía Municipal y Resolución Municipal N° 070/75 de 14 de enero del año en curso, para la ejecución 
de Cuarteles en el Cementerio General de esta ciudad por el precio de $b. 2.005.785.- (dos millones cinco mil setecientos 
ochenta y cinco 00/100 pesos bolivianos), debiendo suscribirse el contrato respectivo de acuerdo a las previsiones del 
Decreto Ley N° 10120 de 2 de febrero de 1972, consignando las especificaciones técnicas, cláusulas de seguridad y 
garantía y la concurrencia de la Contraloría General de la República, Fiscal de Gobierno y empresa adjudicataria por ante la